
UCHWAŁA NR I.1.2024 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Wilczyn 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy Wilczyn została 
wybrana radna Katarzyna Brezyna. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A288D2B-F53E-4C32-9FE5-9F181D06AF90. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z rozpoczęciem IX kadencji 2024-2029 Rada Gminy Wilczyn, zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) wybiera ze swojego grona 
przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 
rady, w głosowaniu tajnym. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A288D2B-F53E-4C32-9FE5-9F181D06AF90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.1.2024 RADY GMINY WILCZYN z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


